
UCHWAŁA NR XVI/178/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zapłaty podatków instrumentem płatniczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 61a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015, poz. 613 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Dopuścić zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu Miasta Ustroń instrumentem płatniczym 
w postaci karty płatniczej i karty kredytowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXVIII/441/2009 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie 
dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód budżetu Miasta Ustroń kartą płatniczą.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 3BB04DC3-B6C5-4651-81FF-06466389EE7C. Podpisany Strona 1




